
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

2 

58 

1 

5 

111 

13 

9 

7 

12 

8 

10 

48 

28 

82 

69 

99 

34 

4 

89 

11 

33 

862 

27 

222 

Nome 

PERSICorse 

DRGM 

ORSETTI VOLANTI 1 

VKI - VICENZA KART INDOO

ORSETTI VOLANTI 3 

TKS RACING TEAM 

TEAM MINARDI by  PASTINA

GRAN KARTING CLUB 

IRON BRAIN 

I FERMI PRO 2 

EMILIA RACING x30 ELITE 

BENJO HTS 

POMPOSA ALL STARS 

RACER FOR T KART 

AFFI KART 

PAPRIKA RACING TEAM 

POMPOSA DREAM TEAM 

LAMONE CORSE 

MUGELLO KARTING 

ORSETTI VOLANTI 2 

VENTURA AIR TRUCKING M

SIMON E LA SUA BANDA 

HTA LIKE A VIRGIN TEAM 

TEAM PRATELLO 

Classe Giri 

136 

136 

136 

136 

136 

135 

135 

135 

135 

135 

135 

135 

135 

134 

134 

134 

133 

133 

133 

132 

132 

132 

131 

129 

Tempo Totale 

3:01:02.812 

3:01:35.130 

3:01:55.984 

3:02:12.269 

3:02:38.640 

3:01:19.264 

3:01:24.593 

3:01:30.616 

3:01:52.242 

3:01:53.302 

3:01:54.338 

3:02:00.364 

3:02:16.220 

3:01:24.950 

3:01:48.977 

3:02:06.244 

3:01:14.804 

3:01:56.304 

3:02:18.672 

3:01:23.250 

3:01:52.797 

3:01:56.833 

3:02:02.512 

3:01:11.259 

Ultimo Tempo 

1:16.715 

1:19.390 

2:18.361 

1:17.161 

2:15.020 

2:15.831 

1:17.019 

1:17.407 

1:17.090 

1:16.663 

1:17.241 

1:17.796 

1:17.773 

1:17.838 

1:17.598 

1:19.062 

2:16.137 

1:18.037 

1:18.173 

1:19.131 

1:17.302 

1:20.322 

1:21.088 

1:19.691 

Ultima Velocità 

56,312 

54,415 

31,223 

55,987 

31,995 

31,804 

56,090 

55,809 

56,038 

56,351 

55,929 

55,530 

55,546 

55,500 

55,672 

54,641 

31,733 

55,358 

55,262 

54,593 

55,885 

53,784 

53,275 

54,209 

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

54,101 

Miglior tempo sul giro

1:16.306 

Velocità Migliore 

56,614 

Giro Migliore di 

28 - POMPOSA ALL STARS 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Andrea Bondi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Circuito di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 
24 Ore di Pomposa 

24 Ore di Pomposa 

Risultati del giro: 136 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

24/05/2014 15:00 


